UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Arqueologia - PPArque

 Rua João Ferreira dos Santos, s/n, Campestre
CEP 64770-000 – São Raimundo Nonato, PI
 https://portais.univasf.edu.br/pparque
e-mail: cpgarque@univasf.edu.br

 EDITAL PPARQUE Nº 26/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA -

MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2024/1

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Arqueologia

da Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF, no uso das atribuições legais e em

conformidade com as normas estabelecidas pelo Edital PPArque (26/2023):

TORNAR PÚBLICO o resultado da Homologação do Processo Seletivo

São Raimundo Nonato, 29 de novembro de 2023

Comissão de Seleção

Jaciara Andrade; Marcus Vinicius e Leandro Surya
Docentes do PPArque

Identificação  Situação

060.***.943-59 Deferido

007. ***.013-44 Deferido

082. ***.863-08 Deferido

067. ***.753-35 Deferido

065. ***.213-03 Deferido

082. ***.673-02 Deferido

409. ***.968-64 Deferido

042. ***.113-40 Deferido

083. ***.744-02 Deferido

266. ***.783-00 Deferido

066. ***.013-51 Deferido

018. ***.783-89 Deferido

487. ***.128-09 Deferido

614. ***.763-55 Deferido